

پر کردن دندان جلو با مواد سفید

دندان‌های جلویی یکی از مهمترین عناصر زیبایی صورت هستند و هرگونه نقص در آنها می‌تواند بر روی ظاهر کلی صورت تاثیرگذار باشد. پوسیدگی دندان‌های جلو از مشکلات رایج امروزی است. پرکردن دندان جلو با مواد سفید ضمن جلوگیری از گسترش مشکل، ظاهر دندان‌ها را بهبود می‌بخشد. پوسیدگی دندان علائم مختلفی دارد که عبارتند از: لکه‌های سفید یا زرد رنگ روی سطوح دندان، حساسیت به گرما و سرما، متورم شدن لثه، دندان‌های فاسد شده و ... هدف از این مقاله، آشنا کردن شما عزیزان با **پر کردن دندان جلو با مواد سفید** است تا بتوانید به سوالات و ابهامات خود پاسخ داده و تصمیم درستی در اقدام به این کار بگیرید.

آموزش [مراقبت بعد از پر کردن دندان با کامپوزیت...](#)

پر کردن دندان جلو

تقریباً همه ما با پر کردن دندان‌های عقبی آشنا هستیم و حتی آن را تجربه کرده‌ایم. چون دندان‌های عقبی شیارهای زیادی دارند، تمیز کردن تمام نقاط آن سخت است و با گیر کردن غذا در میان شیارها بیشتر دچار پوسیدگی می‌شوند. اما در رابطه با دندان‌های جلویی اینطور نیست، دندان‌های جلویی سطح صافی دارند و به راحتی با مسواک تمیز می‌شوند. با این هستند کسانی که از پوسیدگی دندان‌های جلو رنج می‌برند. یکی از راه‌های درمان و ترمیم دندان‌های جلویی پوسیده پر کردن آن با استفاده از مواد پرکننده سفید است. پوسیدگی و خراب شدن دندان‌های جلویی با دردهای موضعی و کاهش گیرایی و جذابیت چهره شما همراه است، از همین رو درمان آن اهمیت بالایی دارد. پر کردن دندان‌های جلویی همانند دندان‌های عقبی بعد از تراشیدن بخش‌های پوسیده اتفاق می‌افتد.

با داشتن [بیمه دندانپزشکی](#) می‌توانید [تعرفه دندانپزشکی](#) درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

خصوصیات مواد پرکننده برای دندان‌های جلو

از خصوصیات مواد پرکننده دندان‌های جلو می‌توان موارد زیر را نام برد:

- مقاومت بالا در برابر سایش و فشار: مواد پرکننده باید بتوانند در برابر نیروی جویدن و فشارهای وارده استحکام داشته باشند تا دوباره دندان پوسیده نشود.
- ظاهر طبیعی: رنگ مواد پرکننده باید شبیه دندان طبیعی باشد تا زیبایی دندان حفظ شود.
- چسبندگی به ساختار دندان: مواد پرکننده باید به خوبی به بافت دندان متصل شوند تا از جای خود جدا نشوند.
- غیرسمی بودن: مواد پرکننده نباید هیچ اثر سمی بر بدن داشته باشند.
- آسان بودن کاربرد: مواد پرکننده باید به راحتی قابل اعمال بر روی دندان باشند.

ترمیم و [پر کردن دندان با کندر](#) چگونه انجام میشود؟

پر کردن دندان با مواد سفید

برای پر کردن دندان‌های جلو از مواد سفید رنگ استفاده می‌شود چون مواد سفید رنگ شبیه رنگ طبیعی دندان هستند و زیباتر به نظر می‌رسند، و رنگ نور را بهتر منعکس می‌کنند و باعث می‌شوند دندان‌ها روشن‌تر و درخشان‌تر به نظر برسند. همچنین رنگ سفید کمترین تداخل رنگی را با رنگ طبیعی دندان‌ها ایجاد می‌کند. از مواد سفیدی که معمولاً برای پر کردن دندان استفاده می‌شوند می‌توان به کامپوزیت رزینی، مواد سرامیکی و سیمان گلاس آینومر استفاده می‌شود.

[عوارض پر کردن دندان با کامپوزیت چیست؟](#)

آشنایی با نحوه پر کردن دندان جلو...

• پر کردن دندان با سرامیک

مواد سرامیکی برای پر کردن دندان گزینه محبوبی هستند، چرا که زیبایی، مقاومت و طول عمر بالایی دارند. این مواد از ترکیباتی ساخته می‌شوند که شبیه به مواد طبیعی دندان هستند و همین باعث می‌شود ظاهر طبیعی و زیبایی داشته باشند. سرامیک‌ها معمولاً رنگ‌هایی شبیه به رنگ دندان دارند که باعث می‌شود به خوبی با بقیه دندان‌ها هماهنگ شوند. علاوه بر این، سرامیک‌ها استحکام و مقاومت بالایی در برابر سایش و شکستگی دارند، بنابراین می‌توانند برای سال‌های طولانی عملکرد خوبی داشته باشند. در مقایسه با سایر مواد، سرامیک در برابر لکه‌های ناشی از غذا و نوشیدنی‌ها مقاوم است. همچنین کمتر در معرض تغییر رنگ قرار می‌گیرد. البته نگهداری صحیح و مسواک زدن، بهداشت دهان را حفظ می‌کند. در مجموع، سرامیک یکی از بهترین گزینه‌ها برای زیبایی و عملکرد بلندمدت دندان است.

روکش دندان پر شده چگونه جایگذاری میشود؟

• پر کردن دندان با کامپوزیت

در دهه‌های اخیر، استفاده از مواد کامپوزیتی در دندانپزشکی بسیار رواج یافته است. کامپوزیت‌ها موادی هستند که از ترکیب رزین و پرکننده تشکیل شده‌اند. این مواد دارای مزایای زیادی نسبت به سایر روش‌های ترمیمی هستند. از آنجایی که کامپوزیت‌ها را می‌توان به رنگ دندان طبیعی ساخت، استفاده از آن‌ها برای ترمیم دندان‌های جلو بسیار مناسب است. کامپوزیت‌ها ظاهری طبیعی دارند و با دندان سالم هماهنگی کامل دارند. بنابراین زیبایی و جلوه طبیعی دندان‌ها حفظ می‌شود.

علاوه بر این، کامپوزیت‌ها نسبت به آمالگام و طلا بسیار ارزان‌تر هستند. آنها دوام و ماندگاری خوبی نیز دارند و به ندرت دچار سایش و شکستگی می‌شوند. کامپوزیت‌ها مقاومت بسیار بالایی در برابر نیروهای جونندگی دارند و از ترمیم‌های محکم و بلند مدت به حساب می‌آیند. فرآیند ترمیم با کامپوزیت کمتر نیاز به برش دادن و تخریب بافت سالم دندان دارد پس بیشتر بافت طبیعی حفظ می‌شود. در مجموع، ترمیم کامپوزیتی یک گزینه مناسب و کارآمد برای حفظ سلامت و زیبایی دندان‌ها محسوب می‌شود و امروزه بسیار مورد استفاده قرار می‌گیرد.

پر کردن دندان با انواع مواد با کاهش هزینه ۵۰ درصدی مهراز کارت

آیا پر کردن دندان بدون عصب کشی امکان پذیر است؟

مراحل پر کردن دندانهای جلو

۱. تزییق بی‌حسی موضعی: ابتدا دندانپزشک با استفاده از سرنگ و داروهای بی‌حس‌کننده موضعی دندان را بی‌حس می‌کند.
۲. برداشت پوسیدگی: دندانپزشک کلیه پوسیدگی‌ها و بافت‌های آسیب‌دیده را از داخل دندان برمی‌دارد تا به بافت سالم دندان برسد. این کار باید به دقت و با حفظ حداکثر بافت سالم انجام شود.
۳. بررسی پاکسازی کامل پوسیدگی: دندانپزشک با استفاده از عکس رادیوگرافی مجدد اطمینان حاصل می‌کند که تمام پوسیدگی‌ها برداشته شده‌اند.
۴. پر کردن دندان: تخلخل، فاصله ایجاد شده و حفره احتمالی با مواد سفید نامبرده شده پر می‌شود.
۵. پولیش: سطح پرکننده پولیش داده می‌شود تا ظاهری طبیعی و یکپارچه پیدا کند.

آیا پر کردن دندان با چسب دوقلو راهکار صحیحی است؟

پیشگیری از ریختن دیواره دندان پر شده چگونه انجام میشود؟

هزینه پر کردن دندانهای جلو

هزینه پر کردن دندان بستگی به عوامل متعددی دارد. در ابتدا باید تشخیص دقیقی از وضعیت دندان های جلویی خود بگیرید. آیا دندان شما دچار پوسیدگی شدید است یا تنها نیاز به پر کردن ساده دارد؟ آیا باید عصب کشی انجام شود یا خیر؟ پاسخ این سوالات تعیین کننده هزینه نهایی خواهد بود.

سپس نوع مواد پرکننده مورد استفاده اهمیت دارد. کامپوزیت و یا سرامیک، هرکدام قیمت متفاوتی دارند. مهمتر از همه، تجربه و مهارت دندانپزشک شماست. یک دندانپزشک با تجربه و ماهر می تواند کیفیت بهتری ارائه دهد. البته این به معنای پرداخت هزینه بیشتر است.

قیمت پر کردن دندان با مواد سیاه با کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز چگونه است؟

هزینه ترمیم دندان پوسیده جلو با ۵۰٪ کاهش هزینه مهراز کارت

هزینه عصب کشی دندان و پر کردن با مهراز کارت چقدر است؟

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره پر کردن دندان

